
ZARZĄDZENIE NR 240/2023 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Zmieniające zarządzenie nr 228/2023 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Opoczno na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463, i 1688), art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), postanawiam: 

§ 1. W zarządzeniu zarządzenia nr 228/2023 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Opoczno na rok 2024 dokonać zmian: 

1. W złączniku nr 1, w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2024 dokonuje się zmian: 1.1 W tekście uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Opoczno na rok 2024 § 
19 otrzymuje brzmienie  "§ W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 298 000,00 zł 

2) celową w wysokości 485 000,00 zł, w tym: na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
485 000,00 zł." 1.2 w załączniku nr 11a, dotyczącym planu funduszu sołeckiego dokonuje się zmian poprzez 

- dodanie w sołectwie Libiszów pozycji w dziale 900 rozdział 90095, paragrafu 6050 wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych kwota 35.000,00 zł, 

- zmianę w sołectwie Kraśnica, było 

921 92195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 5000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00 
  4220 zakup środków żywności 4 500,00 4 500,00 4 500,00  4 500,00 

winno być 

921 92195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00  0,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00  1 500,00 
  4220 zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 4 000,00  4 000,00 
  4300 zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00  4 500,00 

1.3w załączniku nr 17, dotyczącym planu wydatków  na projekty współfinansowane ze środków 
zagranicznych (art.236 ust.3 pkt 4 i us.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zmianę projektu uchwały budżetowej na rok 2024 należy przedłożyć Radzie Miejskiej w Opocznie 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB2CD1B-A948-48DD-AE23-6950CC0EFE96. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

Andrzej Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB2CD1B-A948-48DD-AE23-6950CC0EFE96. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 240/2023 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 17 
do Uchwały …./.../... 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia…...........................   

Wydatki*  na projekty współfinansowane 
ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych) 

           
w tym: Planowane wydatki 

2024 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki ze źródeł 
zagranicznych 

z tego źródła finansowania: 

Lp. Projekt 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 
środki ze źródeł 
zagranicznych Wydatki Razem 

Wydatki razem pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe ** Wydatki  

  (4+5)   (7+11) (8+9+10)     
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I 
Wydatki 
majątkowe 
razem 6 041 186,31 906 177,92 5 135 008,39 6 041 186,31 906 177,92 0,00 0,00 906 177,92 5 135 008,39 

 nazwa projektu Opoczno 2.0- nowe otwarcie - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców 
I.1  6 041 186,31 906 177,92 5 135 008,39 6 041 186,31 906 177,92   906 177,92 5 135 008,39 
 2024 6 041 186,31 906 177,92 5 135 008,39 6 041 186,31 906 177,92   906 177,92 5 135 008,39 
II Wydatki 

bieżące razem 1 130 278,25 169 821,75 960 456,50 1 130 278,25 169 821,75 0,00 0,00 169 821,75 960 456,50 
II.1 nazwa 

projektu: Opoczno 2.0- nowe otwarcie - bezpieczny ekologicznie regionalny ośrodek przedsiębiorczości o rozpoznawalnej marce i silnym poczuciu tożsamości lokalnej mieszkańców 
  1 130 278,25 169 821,75 960 456,50 1 130 278,25 169 821,75   169 821,75 960 456,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB2CD1B-A948-48DD-AE23-6950CC0EFE96. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EB2CD1B-A948-48DD-AE23-6950CC0EFE96. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 240/2023 BURMISTRZA OPOCZNA z dnia 1 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


